
Introduktions-webinar om utbildningen 
 

”Våga tänk stort ”Våga tänk stort --  Sätt djärva mål  och nå dem” Sätt djärva mål  och nå dem”   
 

Undrar du om du ska investera i denna utbildningen?  
Undrar du vad den kan ge dig?  Vad den kan ge dig i ditt företagande? Hur den faktiskt kan 
lyfta ditt företags resultat? Öka din lönsamhet?  
Hjälpa dig nå djärva mål även i ditt privata liv? 

 
Som du redan sett, handlar det om unik ny kunskap om hur du kan utveckla och använda 
sinnets kraft för att nå precis de mål du vill. Att träna upp dina mentala muskler. Identifiera 
några få vanor att ändra. Du kommer att kunna ta ditt företag till nya höjder. Använda din nya 
medvetenhet och kunskap på såväl företags- och karriärmål som på egna privata mål.                    
 
Vill du veta mer?  För att du ska få en bild av vad utbildningen/coachingen handlar om, 
vilka koncept den bygger på och framförallt mer information om vad den kan ge dig och ditt 
företagande, bjuder jag på ett introduktionsseminarium via webinar – GRATIS. 
 
Välj mellan:           Onsdagen den 24 mars kl. 20.00-20.45 (ca) 

eller 
Måndagen den 29 mars kl. 20.00-20.45 (ca) 

 
 

VAD ÄR ETT WEBINAR?  
Det är i princip ett seminarium som äger rum framför din egen dator. Du kan lyssna via 
datorn, via telefon eller allra bäst förstås om du har ett headset och du kan följa min 
presentation på din datorskärm. 
 
Då man behöver boka ett visst antal linjer och få en kod för tillgång till just ”vårt webinar” 
krävs föranmälan. Du anmäler dig via mail till:   info@lifesuccess.se  
Ta tillfället, ANMÄL DIG NU. 
 
 

Välkommen med din anmälan! 
 
Satsa du på denna utbildning! 
Om några månader kommer du att vara mycket glad över detta beslut. Du når 
garanterat goda resultat om du följer det vi lär ut. 
 

 
               Eva Kugelberg  
 
 
 
BONUS: 
De första 5 som anmäler sig till utbildningen får Bob Proctors bok ”You were Born Rich”. 

Om du bara vet vad du vill, eller med hjälp av övningarna som ingår, identifierar 
det, så kan jag hjälpa dig att nå dit! Att uppnå det du verkligen vill.  
 


